
UCHWAŁA Nr XII/72/15
Rady Gminy Działdowo

z dnia 3 września 2015 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, poz. 628, poz. 842, poz. 835; z 2014 r. poz. 805, poz. 850, 
poz. 1002, poz. 1101, poz. 1863; z 2015 r. poz. 222) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Olsztynie Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewa wymienione w załączniku do niniejszej uchwały, 
rosnące wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 542 Rychnowo - Działdowo, wchodzące w skład alei pomnikowej
nr 71/132/79 ustanowionej Komunikatem Wojewody Ciechanowskiego z dnia 10 maja 1979r. w sprawie uznania
za pomniki przyrody (Dz. Urz. WRN w Ciechanowie Nr 2 poz. 18 z 25 czerwca 1979r.).

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 50AFD7B8-F1BF-4E8F-A89D-4C71424EBD4E. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XII/72/15

Rady Gminy Działdowo

z dnia 3 września 2015 r.

Usytuowanie drzewa
Lp. Gatunek 

drzewa
Obwód pnia drzewa (mierzony na 

wysokości 130 cm) [cm] Nazwa drogi Lokalizacja - 
km

Strona 
drogi

lipa 
drobnolistna 280 39+583 lewa

lipa 
drobnolistna 230

droga wojewódzka nr 542 Rychnowo 
- Działdowo 39+686 lewa

Id: 50AFD7B8-F1BF-4E8F-A89D-4C71424EBD4E. Podpisany




